СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

  от 23.08.2019                                                                                               № 128
                                                          Непотягово

О внесении изменений в генеральный план Спасского сельского поселения, утвержденный решением Совета Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170 «Об утверждении генерального плана Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области», в части отнесения земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0705041:617, 35:25:0705041:615, 35:25:0705041:702,  35:25:0705041:616, 35:00:0000000:153  к категории земель  «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения».

                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1.  Внести изменения в генеральный план Спасского сельского поселения, утвержденный решением Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170 «Об утверждении генерального плана Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области», в части  отнесения земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0705041:617, 35:25:0705041:615, 35:25:0705041:702,  35:25:0705041:616, 35:00:0000000:153  к категории земель  «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения»  в соответствии с прилагаемым проектом внесения изменений в генеральный план, разработанным Обществом с ограниченной ответственностью «Архитектурно – планировочное бюро – сервис».

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. В течение семи дней направить настоящее решение в Администрацию Вологодского муниципального района.
  4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

       Глава поселения                                                                   Р.И.Ваниев